CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS
Estado do  R io  de  Ja ne i ro

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Endereço: PRAÇA DA BANDEIRA, 74 - CENTRO - TELEFAX (22) 27581181
CEP: 28.400-000 - SÃO FIDÉLIS-RJ – www.cmsaofidelis.rj.gov.br

“Eu me deitei e dormi; acordei, porque o Senhor me sustentou;  Sal. 3:5”

1

EDITAL Nº 002/2023

ALTERAÇÃO DE DATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS, Estado do Rio

de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, conforme solicitação do Vereador Érick

Lopes, protocolada sob nº 0416/2023, pelo presente Edital, vem ALTERAR, a

Audiência Pública convocada que iria realizar-se em:

• Dia 14 de junho de 2023, às 9:30hs, no Plenário Éfer Soares de Souza, da

Câmara Municipal de São Fidélis, Praça da Bandeira, 74, São Fidélis, RJ, para

a data de:

• Dia 15 de junho de 2023, às 9:30hs, no Plenário Éfer Soares de Souza, da

Câmara Municipal de São Fidélis, Praça da Bandeira, 74, São Fidélis, RJ.

Determino que o presente Edital seja publicado no Diário Oficial do Município, e

seja dada publicidade da referida alteração, em todas as redes sociais do legislativo

municipal.

Câmara Municipal de São Fidélis/RJ, 13 de junho de 2023.

CARLOS ROGÉRIO VIEIRA DA SILVEIRA

Presidente do Legislativo Municipal